11 Şihâbüddin es-Sühreverdî, “Telvîhâtü’l-levhiyye ve’l-arşiyye”, Mecmûa-i musannefât-i Şeyh-i İşrâk, nşr.
Henry Corbin (Tahran: Müessesetü’l-Ebhâs ve’d-Dirâsâti’s-Sekâfiyye, 1417), 1/168.
12 Asıl adı, Muhammed b. İbrâhîm b. Yahyâ el-Kavâmî eş-Şirâzî olan Molla Sadrâ, 979 (1571) yılında
Şiraz’da dünyaya gelmiştir. ‘Sadreddîn’ (dinde ileri gelen), ‘Sadrü’l-müteellihîn’ (hakîmlerin önderi) ve
‘ahûnd’ (bilgin, üstad) lakaplarıyla anılmış ve çoğunlukla da Sadreddîn Şîrâzî, Molla Sadrâ ya da Sadrâ
adıyla ünlenmiştir (Ebû Abdullah Zencânî, el-Feylosofü’l-irâniyyi’l-kebîr Sadreddîn eş-Şîrâzî: Hayâtuhu ve

Şehristânî’nin (ö.548/1153) el-Milel’i19, İbn Sina’nın eş-Şifâ’sı20 ve

usûlu felsefetihi, Tahran: 1419, 4-6). Filozofumuz makalemizde kısaca Sadrâ olarak anılacaktır. Sadrâ’nın
entelektüel biyografisi hakkında daha ayrıntılı bilgiler için bkz. M. Ali Tebrizî, Reyhânâtü’l-edeb (Tahran:
Sadi Press, 1331/1912), 2/458-461; M. Muhammed Tünukâbunî, Kısesü'l-‘ulemâ, (Tahran: İntişârât-i
İlmiyye-i İslamiyye, 1396), 328-333.
13 Sadrâ, el-Esfârü’l-erba’a, (el-Hikmetü'l-müte'âliye fî esfâri'l-‘akliyyeti'l-erba'a), nşr. Rızâ Lutfî (Beyrut:
Dâr-u İhyai’t-Turâsi’l-‘Arabî, 1981), 2/58-59; a.mlf., eş-Şevâhidü'r-rubûbiyye fî menâhici's-sulûkiyye, tsh.